А  & & А  А А  М.

Дума
Артемовского городского округа

38 заседание
(внеочередное)

РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2008 года № 464

О внесении изменений в решение Артемовской Думы от 17.11.2005
№576 «О земельном налоге на территории

Артемовского городского округа»

Рассмотрев представление главы Артемовского городского округа,
руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и в
соответствии со статьей 23 Устава Артемовского городского округа,

Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в подпункт 1 пункта 5.1. решения Артемовской
Думы от 17.11.2005 №576, заменив слова: «1) пенсионеры по старости;»
словами: «1) пенсионеры по старости в отношении земельных участков,
предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства
(приусадебных земельных участков); земельных участков, занятых
жилищным фондом многоэтажной жилой застройки и индивидуальным
жилищным фондом; земельных участков, предоставленных для садоводства
и огородничества;»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию ПО Э1

(Гарифуллин Д.Р.).
цеским вопросам, бюджету и налогам

Глава Артемовского ropjpctfpfo о^угаС , / /  Ю.Н.Манякин
£** ° ч Ул*>

F : ">

S’? (§\
Председатель Думы |
Артемовского городского О.Б.Кузнецова